
※上記のスプレーガンのカップは別料金です。セットではありません。
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特　長 ●超細部用重力式スプレーガン
●超小型軽量スプレーガン
●ホビーユースからバイク、車のピンポイント塗装まで幅広く扱い易いガンです。
●丸吹きもパターン吹き可能です。タッチアップに最適です
●カップは重力式：KG-015-2を推奨しております。

用　途 ●小物・補修

仕　様

吸上式スクリュー型塗料容器

空気孔を少し高くすることにより塗料の漏れを
少なくしております。

重力式塗料容器

塗料の色替えが簡単にできます。
自立支え用脚が一体式のカップです。
ガンとセットした時に倒れることを防止します。

重力式塗料容器は全てG1/4ネジです。

接続部が KINKI の Z シリーズ専用の
カップです。

吸上式スクリュー型塗料容器は G1/4 と
G3/8の選択が可能です。

吸上式クランプ型塗料容器

カップを傾けても塗料漏れはあ
りません。

空気孔から塗料漏れを防ぐセー
フティパッドが付属しておりま
す。
締付がレバーですので操作が
簡単です。
塗料注入口の内側にビス止め
が飛び出していないため、容器
の洗浄が簡単です。
ルーフボンネット塗装がしやす
いサイズと容器形状をフラスコ
型のデザイン設計で重心バラ
ンスを充分考慮しております。

加圧式塗料容器

カップ耐圧は0.5MPaです。
尚、連続使用には 0.34MPa 以下で
ご使用ください。（事故防止のため）

KS-10-3 (1000cc)KS-07-3 (700cc) KS-12-3 (1200cc)
KS-10-2 (1000cc)KS-07-2 (700cc) KS-12-2 (1200cc)

KG-05-2 (500cc) KA-03-2T (300cc)KG-03-2 (300cc)KG-015-2 (150cc)

重力式スプレーガン

吸上式塗料カップ

重力式塗料カップ

吸上式塗料カップ
加圧式塗料カップ

KZ-1 (1000cc)
KS-10-2CX (1000cc)
KS-10-3CX (1000cc)

質量
（g）
220
220
220

所要圧縮機
（kw）
0.75
0.75
0.75

塗料噴出量
（㎖/min）

パターン幅
（mm）

65
90
120

115
130
150

吹付け空気圧力
（MPa）
0.3
0.3
0.3

吹付け距離
（mm）
150
150
150

0.5
0.8
1.0

空気使用量
（ℓ/min）

95
95
95

口径
（mm）

KX-3-5
KX-3-8
KX-3-10

型式

加圧式 塗料カップ

重力式 塗料カップ

K-80A専用のカップです。


